РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭЛИСЕНВААРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.02.2018 года                                                                                              №  3
пос.Элисенваара

О назначении публичных слушаний
для обсуждения проекта схемы теплоснабжения
Элисенваарского сельского поселения

        В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «Об утверждении требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения», Положением о публичных слушаниях в МО «Элисенваарское сельское поселение», утвержденным решением Совета депутатов  Элисенваарского  сельского поселения от 30.10.2007 № 5, Устава Элисенваарского сельского поселения,, Администрация Элисенваарского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить  28.03.2018 года в 15 час. 00 мин, в здании Администрации Элисенваарского сельского поселения, по адресу: Республика Карелия, Лахденпохский район, пос. Элисенваара, ул. Петровского, дом 1, публичные слушания для обсуждения проекта схемы теплоснабжения Элисенваарского сельского поселения.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации размещению на официальном сайте Элисенваарского сельского поселения http://elisenvaara.ru
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Элисенваарского сельского поселения:                                      Л.М.Трудова